zatrudnienia pracownika nadzorującego i utrzymującego porządek na, dostępnym dla mieszkańców Sandomierza 
po zakończeniu zajęć szkolnych, boisku wielofunkcyjnym przy I Liceum Ogólnokształcącym Collegium 
Gostomianum w Sandomierzu. 

§ 2. 

Na wykonanie zadania określonego w § 1 przeznacza się kwotę 6.162,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sto 
sześćdziesiąt dwa złote brutto). 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej  pomiędzy Gminą 
Sandomierz, a Powiatem Sandomierskim. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Sandomierza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa